TABELA USUNIECIA HUMUSU odc. nr 1

Pikieta | Powierzchnia | ObjetoS¢ | ObjetoSc catkowita
0+083.0 0.2 0.00 0.00
0+091.1 0.3 2.29 2.29
0+098.6 0.5 3.24 5.53
0+111.0 0.5 6.40 11.93
0+123.0 0.9 8.26 20.19
0+127.0 0.8 3.38 23.57
0+138.7 0.9 9.86 33.44
0+164.5 1.0 23.54 56.98
0+193.0 1.0 28.51 85.49
0+210.1 1.0 17.53 103.02
0+225.2 1.0 14.90 117.93
0+246.5 0.3 13.19 131.12

TABELA USUNIECIA HUMUSU odc. nr 2

Pikieta | Powierzchnia | Objetos¢ | Objeto$¢ catkowita
0+375.8 1.8 0.00 0.00
0+380.3 1.8 7.88 7.88
0+388.0 15 12.59 20.47
0+417.0 15 43.30 63.77
0+443.2 1.4 38.35 102.12
0+470.3 1.6 40.51 142.63
0+503.6 1.6 53.34 195.98
0+510.3 1.7 11.22 207.20
0+514.3 15 6.34 213.54
0+531.3 1.4 24.82 238.36
0+543.3 1.2 15.78 254.14
0+552.4 1.0 9.80 263.93
0+565.2 0.9 11.81 275.75
0+586.5 1.0 20.05 295.80
0+595.6 15 11.18 306.98
0+599.7 2.8 8.68 315.66

Tab. 1.2 - Tabela usuniecia humusu
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